
1. MGC Ladenburg e. V.   Geschäftsstelle: K.-H. Eichert Bankverbindung: Volksbank Kurpfalz H + G Bank eG   Weidenstr. 21 BIC: GENODE61HD3   68526 Ladenburg IBAN: DE03672901000050886000  Telefon: 06203 / 15593  Fax: 06203 / 16615 Bankverbindung: VR Bank Rhein-Neckar eG    BIC: GENODE61MA2    IBAN: DE33670900000044131005   Internet: http://www.minigolf-ladenburg.de  E-Mail: karl-heinz.eichert@minigolf-ladenburg.de   mgc.ladenburg@minigolfsport-baden.de  ERGEBNISLISTE DES 2. Punktspiel der Landesliga  Baden BBS In  Ladenburg am 14 .05 .2017  Turnierleitung:   Dieter Rude   1.MGC Ladenburg e.V.   Schiedsgericht:  OS: Reiner Ritschel    MC Schriesheim e.V.      S: Bianca Knoll   MC Ilvesheim e.V.      S: Axel Schubien   1.MC Weinheim e.V.   TABELLE   ALT  PLATZ     VEREIN  SCHLAGZAHL  PUNKTEZAHL    SCHNITT 1. MS Schriesheim 2  397 6  -    0 24,813 2. 1.MGC Ladenburg 430 4  -    2 26,875 3. MC Ilvesheim 2 438 2    -  4 27,375 4. 1.MC Weinheim 472 0    -  6 29,500        TABELLE HEUTE  PLATZ     VEREIN  SCHLAGZAHL  PUNKTEZAHL    SCHNITT 1.  1.MGC Ladenburg  423 6  -    0 26,437 2. MS Schriesheim 2 434 4  -    2 27,125 3. MC Ilvesheim 2 479 2    -  4 29,937 4. 1.MC Weinheim 488 0    -  6 30,500        TABELLE NEU  PLATZ     VEREIN  SCHLAGZAHL  PUNKTEZAHL    SCHNITT 1. MS Schriesheim 2  831 10  -    2 25,965 2. 1.MGC Ladenburg 864 10  -    2 27,000 3. MC Ilvesheim 2 917   4  -    8 28,650 4. 1.MC Weinheim 960               0  -  12 30,000  Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechung 13Uhr10 bis 13Uhr30 und 13Uhr40 bis 14Uhr00  Wetter:         bei  ca.20- 23  Grad   Mannschaft des Tages:  Frank Weygold  100 Schlag Ladenburg     Dieter Rude  105 Schlag Ladenburg     Karl-Heinz Eichert 106 Schlag Ladenburg     Willi Appel  111 Schlag Schriesheim Beste Mannschaftsrunde  Ladenburg    94 Schlag Beste Einzelrunde  Frank Weygold    21 Schlag Ladenburg Basisnote:   105,970 Basisschnitt    28,963  Für die Richtigkeit Karl-Heinz Eichert  



BBS Landesliga 2017
Aktualisiert: 2017-05-15   19:11

Ergebnis

Mannschaftskategorie | Einzel | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik
| Meisten Asse in Folge

Mannschaftskategorie
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. MGC Ladenburg 110 94 109 110 26,4 423
2 MC Schriesheim 109 108 106 111 27,1 434
3 MC Ilvesheim 120 121 117 121 29,9 479
4 1. MC Weinheim 133 113 125 117 30,5 488

1 1. MGC Ladenburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Frank Weygold 28 21 25 26 25,0 100
Verena Rude 30 30 29 27 29,0 116
Sebastian Heckmann 36 26 32 36 32,5 130
Dieter Rude 24 24 28 29 26,3 105
Karl-Heinz Eichert 28 23 27 28 26,5 106
Luca Hoock 35 29 31 37 33,0 132

110 94 109 110 26,4 423

2 MC Schriesheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Reiner Ritschel 28 27 25 31 27,8 111
Raffaele Canceniella 29 30 31 25 28,8 115
Marcel Staudt 28 32 28 28 29,0 116
Marco Weber 26 29 25 34 28,5 114
Martin Fallenbüchel 32 24 28 28 28,0 112
Uwe Schmitt 27 28 31 30 29,0 116

109 108 106 111 27,1 434
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3 MC Ilvesheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Erich Egger 32 30 27 25 28,5 114
Werner Dosch 27 29 28 29 28,3 113
Wolfgang Knoll 30 30 36 34 32,5 130
Bianca Knoll 38 35 32 40 36,3 145
Andrea Schewcik 31 32 30 33 31,5 126

120 121 117 121 29,9 479

4 1. MC Weinheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Axel Schubien 37 30 35 36 34,5 138
Jennifer Rinker 34 27 38 34 33,3 133
Manfred Anlauff 34 24 31 25 28,5 114
Nadja Mittelhammer 34 34 28 29 31,3 125
Michaela Emich 31 32 31 29 30,8 123

133 113 125 117 30,5 488

Mannschaftskategorie | Einzel | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik
| Meisten Asse in Folge

Einzel
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Willi Appel MC Schriesheim 28 29 28 26 27,8 111
2 Irene Egger MC Ilvesheim 33 29 31 30 30,8 123
3 Peter Emich MC Weinheim 33 27 34 33 31,8 127
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| Meisten Asse in Folge
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Mannschaftskategorie | Einzel | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik
| Meisten Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg 28 21 25 26 25,0 100 7
2 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg 24 24 28 29 26,3 105 5
3 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg 28 23 27 28 26,5 106 5
4

Willi Appel Willi Appel MC 
Schriesheim 28 29 28 26 27,8 111 3

5 Reiner Ritschel MC Schriesheim 28 27 25 31 27,8 111 6
6 Martin 

Fallenbüchel MC Schriesheim 32 24 28 28 28,0 112 8

7 Werner Dosch MC Ilvesheim 27 29 28 29 28,3 113 2
8 Erich Egger MC Ilvesheim 32 30 27 25 28,5 114 7
9 Marco Weber MC Schriesheim 26 29 25 34 28,5 114 9
10 Manfred Anlauff 1. MC Weinheim 34 24 31 25 28,5 114 10
11 Raffaele 

Canceniella MC Schriesheim 29 30 31 25 28,8 115 6

12 Verena Rude 1. MGC Ladenburg 30 30 29 27 29,0 116 3
13 Marcel Staudt MC Schriesheim 28 32 28 28 29,0 116 4
14 Uwe Schmitt MC Schriesheim 27 28 31 30 29,0 116 4
15 Michaela Emich 1. MC Weinheim 31 32 31 29 30,8 123 3
16

Irene Egger Irene Egger MC 
Ilvesheim 33 29 31 30 30,8 123 4

17 Nadja 
Mittelhammer 1. MC Weinheim 34 34 28 29 31,3 125 6

18 Andrea Schewcik MC Ilvesheim 31 32 30 33 31,5 126 3
19

Peter Emich Peter Emich MC 
Weinheim 33 27 34 33 31,8 127 7

20 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim 30 30 36 34 32,5 130 6
21 Sebastian 

Heckmann 1. MGC Ladenburg 36 26 32 36 32,5 130 10

22 Luca Hoock 1. MGC Ladenburg 35 29 31 37 33,0 132 8
23 Jennifer Rinker 1. MC Weinheim 34 27 38 34 33,3 133 11
24 Axel Schubien 1. MC Weinheim 37 30 35 36 34,5 138 7
25 Bianca Knoll MC Ilvesheim 38 35 32 40 36,3 145 8

Page 1 of 2BBS Landesliga 2017 Gesamtliste

15.05.2017



BBS Landesliga 2017
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Mannschaftsstatistik

Mannschaftskategorie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. MGC 
Ladenburg

22 
1,38

17 
1,06

31 
1,94

23 
1,44

23 
1,44

17 
1,06

27 
1,69

25 
1,56

24 
1,50

25 
1,56

23 
1,44

21 
1,31

22 
1,38

20 
1,25

25 
1,56

26 
1,63

25 
1,56

27 
1,69

MC 
Schriesheim

24 
1,50

19 
1,19

29 
1,81

26 
1,63

27 
1,69

18 
1,13

26 
1,63

28 
1,75

20 
1,25

29 
1,81

22 
1,38

19 
1,19

27 
1,69

19 
1,19

26 
1,63

28 
1,75

22 
1,38

25 
1,56

MC Ilvesheim 25 
1,56

27 
1,69

31 
1,94

29 
1,81

33 
2,06

22 
1,38

28 
1,75

21 
1,31

27 
1,69

32 
2,00

18 
1,13

19 
1,19

26 
1,63

20 
1,25

32 
2,00

28 
1,75

27 
1,69

34 
2,13

1. MC 
Weinheim

23 
1,44

26 
1,63

34 
2,13

29 
1,81

27 
1,69

20 
1,25

30 
1,88

25 
1,56

31 
1,94

32 
2,00

31 
1,94

17 
1,06

31 
1,94

19 
1,19

26 
1,63

32 
2,00

25 
1,56

30 
1,88

Einzel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Willi Appel MC 
Schriesheim

8 
2,00

4 
1,00

8 
2,00

7 
1,75

6 
1,50

4 
1,00

8 
2,00

5 
1,25

7 
1,75

6 
1,50

6 
1,50

4 
1,00

10 
2,50

5 
1,25

6 
1,50

6 
1,50

5 
1,25

6 
1,50

Irene Egger MC 
Ilvesheim

6 
1,50

5 
1,25

10 
2,50

7 
1,75

9 
2,25

4 
1,00

8 
2,00

8 
2,00

7 
1,75

10 
2,50

5 
1,25

4 
1,00

5 
1,25

5 
1,25

7 
1,75

6 
1,50

7 
1,75

10 
2,50

Peter Emich MC 
Weinheim

6 
1,50

6 
1,50

9 
2,25

6 
1,50

7 
1,75

6 
1,50

8 
2,00

7 
1,75

8 
2,00

10 
2,50

7 
1,75

4 
1,00

10 
2,50

4 
1,00

8 
2,00

7 
1,75

6 
1,50

8 
2,00
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Mannschaftskategorie | Einzel | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | 
Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1  Schnitt2 
Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramide 54 43 3 0 0 0 0 1,49

2 Salzburger V 76 16 6 2 0 0 0 1,34

3 Salto 7 84 7 2 0 0 0 2,04

4 Brücke 30 69 1 0 0 0 0 1,71

5 Töter 41 41 14 1 2 0 1 1,86

6 Sandkasten 84 13 2 1 0 0 0 1,20

7 Gradschlag mit 
Hindernissen 38 35 26 1 0 0 0 1,90

8 Winkel 46 51 2 1 0 0 0 1,58

9 Niere 52 30 13 2 3 0 0 1,74

10 Schleife 27 55 12 3 1 2 0 2,02

11 Mittelhügel 69 10 10 6 3 0 2 1,72

12 Vulkan 81 18 1 0 0 0 0 1,20

13 Rohr 46 30 15 6 2 0 1 1,92

14 Netz 83 15 1 1 0 0 0 1,20

15 Passagen 38 48 11 3 0 0 0 1,79

16 Doppelwelle 25 73 2 0 0 0 0 1,77

17 Stumpfkegel 44 54 2 0 0 0 0 1,58

18 Blitz 29 54 16 1 0 0 0 1,89
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